PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA

Edital  de Desligamento do Curso de Formação
Concurso Público  SMSU n° 01/2016

Página 1 de 1

Edital de Desligamento

                 A Prefeitura do Municipio da Estância Hidromineral de Poá, por meio da Secretaria de Segurança Urbana
com a supervisão  da Comissão Organizadora do Curso de Formação da Guarda Civil , instituída pela Portaria  n°
41.260/2019,no uso de suas atribuições em atendimento ao edital do Concurso Publico SMSU  n° 001/2016 TORNA
PÚBLICO o desligamento do curso de formação para o cargo de Guarda Civil Municipal de 3ª Classe (Feminino e
Masculino), do Concurso Público em epígrafe, nos moldes do item XV, subitens 1 e 2.1 do Edital de Abertura de
Inscrições do candidato abaixo identificado:

Inscrição Candidato

000395                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           IVAN APARECIDO RISTICH

Estância Hidromineral de Poá, 10 de julho  de 2019.

Ronaldo Pereira de Oliveira      José Ferreira de Souza   Paula Alexandre Gilberto
Presidente da Comissão       Membro        Membro